

HOW TO USE GUIDE

Product: BlueWello Deep Clean (Jar Inner Surface Cleaning Solution)

Achieve 100% Results & 99.9% Germ Protection

Preparation & Safety

Before you begin the cleaning process, ensure the following:

- **Wear Safety Gear:** Use gloves (especially for prolonged exposure) and a mask to avoid direct contact or splashes.
 - **Water Quality:** Always use RO Permeate Water to dilute the solution for the best results and to maintain product stability.
-

1. Dilution (The Concentrate Mix)

The product is a highly cost-effective concentrate.

- **Ratio:** Mix 100 ml of Deep Clean concentrate into 18–20 liters of RO water in a dedicated dilution tank.
 - **Note:** Use daily fresh prepared solutions for maximum sanitization shield.
-

2. Application

Once the solution is ready, apply it to the 20L PC/PET jars:

- **Method:** Use a pump nozzle to spray the solution directly into the jar.
- **Coverage:** Ensure the entire inner surface of the jar is coated with the mist/liquid.

Office & Works

Gala No. 1-4 behind Supreme Marble, Dawadi Naka, Kalyan- Shil Road, Dombivili (East). Thane. Maharashtra- 421203

Contact - +91-9892668468, +91-9867063709

info@universalexperts.in, www.universalexperts.in



3. Action Time (Crucial Step)

- **Wait Time:** Allow the solution to sit for 1 minute.
 - **Why?:** This "dwell time" allows the H₂O₂ and Active Silver to penetrate and dissolve the Bio-Film (the slippery microbial slime) and eliminate 99.9% of bacteria, viruses, and fungi.
-

4. Light Scrubbing

If the jar is particularly old or has visible scaling/algae:

- **Action:** Scrub lightly with an internal jar brush while the solution is inside to ensure **Optical Clarity**.
-

5. Rinsing

- **Method:** Rinse the jar with the prepared solution or a light water spray.
 - **The Advantage:** Because this is a **No-Soap, No-Rinse formulation**, it requires **60% less water** than traditional detergents. It leaves behind no soapy film, no streaks, and only pure oxygen.
-

Important Precautions

- **Internal Use Only:** This solution is specifically engineered for the inner surface of jars. Do not use it for external cleaning.
 - **No Contamination:** Avoid mixing the solution with dirt or metal objects, as this can cause the formulation to destabilize (break down prematurely).
 - **Storage:** Always store the container in a cool, dry place away from direct sunlight to keep the Nano-Silver active.
-

Office & Works

Gala No. 1-4 behind Supreme Marble, Dawadi Naka, Kalyan- Shil Road, Dombivili (East). Thane. Maharashtra- 421203

Contact - +91-9892668468, +91-9867063709

info@universalexperts.in, www.universalexperts.in

इस्तेमाल करने का तरीका

Product: BlueWello Deep Clean Jar Inner Surface Cleaning Solution

पाएं 100% रिजल्ट और 99.9% कीटाणुओं से सुरक्षा

तैयारी और सुरक्षा

सफाई शुरू करने से पहले इन बातों का ध्यान रखें:

- सुरक्षा गियर पहनें:** लंबे समय तक इस्तेमाल के लिए दस्ताने (Gloves) और मास्क पहनें ताकि छींटों से बचा जा सके।
- पानी की क्वालिटी:** बेहतर रिजल्ट के लिए घोल (Solution) बनाने के लिए हमेशा RO पानी का ही उपयोग करें।

1. घोल बनाना

यह एक बहुत ही असरदार कॉन्सेंट्रेट (गाढ़ा) लिक्विड है।

- अनुपात (Ratio):** टैंक में 18-20 लीटर RO पानी लें और उसमें 100 ml Deep Clean लिक्विड मिलाएं।
- जरूरी नोट:** कीटाणुओं से पूरी सुरक्षा के लिए हमेशा ताजा बना हुआ घोल (Fresh Solution) ही इस्तेमाल करें।

2. इस्तेमाल का तरीका (एप्लीकेशन)

जब घोल तैयार हो जाए, तो इसे 20 लीटर के PC/PET जार में डालें:

- तरीका:** पंप नोजल (Pump Nozzle) का इस्तेमाल करके जार के अंदर घोल का छिड़काव करें।
- कवरेज:** ध्यान रहे कि जार की पूरी अंदरूनी सतह पर घोल अच्छी तरह लग जाए।

Office & Works

Gala No. 1-4 behind Supreme Marble, Dawadi Naka, Kalyan- Shil Road, Dombivili (East). Thane. Maharashtra- 421203

Contact - +91-9892668468, +91-9867063709

info@universalexperts.in, www.universalexperts.in

3. असर दिखाने का समय (Action Time)

- **इंतजार करें:** घोल को जार के अंदर 1 मिनट के लिए छोड़ दें। क्यों? यह 1 मिनट का समय हाइड्रोजन पेरोक्साइड और एक्टिव सिल्वर को जार के अंदर जमी 'बायो-फिल्म' (चिकनी गंदगी) को घोलने और 99.9% बैक्टीरिया और वायरस को खत्म करने के लिए जरूरी है।

4. हल्की घिसाई

- अगर जार बहुत पुराना है या उसमें कार्ब (Algae) जमी है:
- **तरीका:** जार के अंदर वाले ब्रश से हल्की स्क्रबिंग करें ताकि जार पूरी तरह **साफ और चमकदार (Optical Clarity)** हो जाए।

5. धोना (Rinsing)

- **तरीका:** तैयार किए गए घोल या हल्के पानी से जार को खंगाल लें।
- **फायदा:** क्योंकि यह **No-Soap (बिना साबुन वाला)** फॉर्मूला है, इसमें साधारण डिटरजेंट के मुकाबले **60% कम पानी** खर्च होता है। यह पीछे कोई चिपचिपाहट या गंध नहीं छोड़ता।

जरूरी सावधानियां

- **सिर्फ अंदरूनी सफाई:** यह लिक्विड सिर्फ जार के अंदरूनी हिस्से की सफाई के लिए बनाया गया है। इसे बाहर की सफाई के लिए इस्तेमाल न करें।
- **गंदगी से बचाएं:** इस लिक्विड में मिट्टी या धातु (Metal) न गिरने दें, इससे इसकी ताकत कम हो सकती है।
- **स्टोरेज:** बोतल को हमेशा ठंडी और सूखी जगह पर रखें और सीधी धूप से बचाएं ताकि नैनो-सिल्वर का असर बना रहे।

Office & Works

Gala No. 1-4 behind Supreme Marble, Dawadi Naka, Kalyan- Shil Road, Dombivili (East). Thane. Maharashtra- 421203

Contact - +91-9892668468, +91-9867063709

info@universalexperts.in, www.universalexperts.in